20
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58. TENTZEL, MONAT. UNTERR., EX MABILLONIO SUPPLEMENTO
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 62. Zettel.

Carolina [Carolingica]
De pulchritudine Palatii in Ingelinhem poeta Saxo. Ibidem et quaedam non puto alibi
extantia de ponte Moguntino. De loco et tempore nativitatis, vide quae ex Mabillonio
supplemento Tenzelius|.]

59.JOLY: RECUEIL DE MAXIMES, 1652
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 63. Kurzer Streifen.

obs[ervationes] jur[idicae]
Car tel est nostre plaisir est la clause des anciens Actes publiques des assemblées que les
Rois tenoient, et qu'on appelloit placida, et veut dire: quia tale est nostrum placitum,
Maximes pour I’-in-tion du Roy contre le Cardinal Mazarin. 1652. pag. 350. Ego dubito[.]

60. EXZERPT AUS LAMBECK, COMMENTARIA DE BIBLIOTHECA
VINDOBONENSI, BD. 2
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 64. Zettel.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden; weitere Exzerpte
daraus finden sich hier.

In Annalibus Lambecianis ad Ann. 799, ... et [...] Rex inde tulit multitudinem Saxonum
cum mulieribus et infantibus et collocavit eos in diversas terras, in finibus suis, et ipsam

24-S.29.3 In ... resedit: vgl. P. LAMBECK, Commentariorum de augustissima bibliotheca caesarea
Vindobonensi liber I-VIII, Bd. 2, 1669, S. 380 f.
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terram eorum divisit inter fideles suos id est Episcopos, presbyteros Comites et alios
Vassos suos, et ibi ad Padresbrunnum aedificavit Ecclesiam mirae magnitudinis et fecit
(eam) dedicare, et post {(haec reversus esty in pace ad Aquis palatium et ibi resedit|.]

61. EXZERPT AUS MABILLON, ITER ITALICUM LITTERARIUM
[Nicht vor 1687.] 5

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 65. UnregelméBiger Zettel.

Lebniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden; weitere Exzerpte
daraus finden sich hier.

Cunigundis relicta Bernardi Italiae Regis Coenobium Sanctimonialium ordinis Be- 10
nedicti condidit sub titulo S. Alexandri martyris [...] attestante authentico instrumento
Parmae dato, regnantibus Hlodovico et Hluthario imperatoribus anno vigesimo secundo et
sexto decimo, XVII. Cal. Jul. indict. XIII id est anno Christi 835[.] Mabillon itinere Italico
pag. 209.

62. EXZERPT AUS EINHARDUS, DE VITA CAROLI MAGNI 15
[Nicht vor 1711.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 Bl. 66. Zettel.